EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 608/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão eletrônico nº 009/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº

13.676.788/0001-00. CONTRATADO: RODRIGO DUARTE LIMA, inscrita no CNPJ sob o nº 25.242.206/0001-59

OBJETO: Aquisição parcelada de serviços e materiais gráficos e de comunicação visual, em atendimento às

necessidades das diversas Secretarias Municipais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Edital e seus anexos, bem como nas quantidades fixadas na Ata de Registro de Preços Nº 008/2025, LOTE 3 oriunda

do procedimento licitatório. VALOR TOTAL: R$ 130.000,00 (CENTO E TRINTA MIL REAIS). ASSINATURA: 22 de maio de

2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 609/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão eletrônico nº 009/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº

13.676.788/0001-00. CONTRATADO: DANIEL JOSÉ PINHEIRO FILHO, inscrita no CNPJ sob o nº 29.339.118/0001-20

OBJETO: Aquisição parcelada de serviços e materiais gráficos e de comunicação visual, em atendimento às

necessidades das diversas Secretarias Municipais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Edital e seus anexos, bem como nas quantidades fixadas na Ata de Registro de Preços Nº 007/2025, LOTE 02 oriunda

do procedimento licitatório. VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS). ASSINATURA: 22 de maio de 2025.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.